1 A fixed rent, which mas paid by the free tenants. 
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tenementi et  v acrnrunz terre native vocatorum Rauenes que 
Nicholaus Goodzeer prius tenuit per opera nuper i n  tenura Alicie 
Lavender ex concessione Domini tenenda eidem Alicie ad ter- 
minum vite sue mod0 sic dimissorum eidem Thome pev annunb ad 
teminu~n xviijC'" annorum hoc anno x0 et  solebat dimitti pro v s. 
E t  de iij s. de Wilhelmo Algood pro firma unius mesuagii et iij 
acrarum terre native vocatorum Coupers tenement que Johangtes 
Milnere nuper tenuit per opera sic dinaissorum eidem Wilhelnlo 
e t  heredibus suis per annum ad eosdein terminos u t  patet per 
Rotulum Curie de anno regni regis iiijt". E t  de vj s. viij d .  de 
Thoma Rlartyn pro iirma unius mesuagii et  vij acrarum t e n s  
native cuun quondam Henrici Joye que Wil l~elmus 
Arnald nuper tenuit per opera mod0 sic dim is so run^ eidem Thome 
per annuqn ad terminum xxiiij annorunz hoc anno xiiijO. E t  
de xviij d. de Domino Johanne Caules rectore pro firma unius 
crofti continentis j acram terre native cum pertinenciis vocatzcm 
Hewlotes Croft  quod Wilhelmus Joye nuper tenuit modo sic 
dimissi eidem Domino Johan~zi per annum ad terminum xijCLm 
annorum hoc anno et  solebcrt dimitti pro ij s. E t  de viij s. vj d. 
de  Wilhelmo Ode pro firma unius tenementi majoris tenure cum 
pertinenciis quondam Ricardi Buntyng quod Thomas Saman 
nuper tenuit per opera sic dimissi eidem Wilhelmo per annum pro 
omnibus serviciis ad terminum xviijcim annorum hoc anno xjmo, 
E t  de iiij d. de Johanne Ode pro firma unius acre terre dominice 
jacentis apud Mungerhul nuper in tenura Johannis Thressher modo 
sic dimisse eidem Johccnni ad termi~runz vijem annorum hoc anno 
xmo (sic). E t  de viij d. de eodem Johanne pro firma ij acrarzsm 
terre dominice cum pertinenciis parcella dicte pecie sic dimissa- 
mom eidem Johanni per annum ad terminum xxjUs annorum hoc 
anno vto. E t  de iiij d. de Johanne Baroun pro firma unizcs acre 
terre dominice cum pertinenciis parcella dicte pecitz sic dimisse 
eidem Johanni per anjzum ad ternzinum xla annorum hoc anlao xO. 
E t  de iiij d. de Wilhelmo Togood pro firma uniua acre terre 
dominice cum. pertinenciis jacentis apud Smetheshul sic dimisss 
eidem Wilhelmo et  heredibus suis per annum ad eosdem terminos 
u t  patet per Rotulum Curie de anno regni regis xixa. E t  de viij s. 
Nicholao Reymound pro firma unius tenementi majoris tenure 
cum pertinenciis quondam Nicholai Horsman quod idem Nicho- 
Zaus Reymound prius tenuit per opera sic dimissi eidem NichoIc~o 
per annum pro omnibus serviciis nativis ad terminumn xijciu 
annorum hoc anno vt". E t  de iiij d. de Wilhelmo Crench pro 
fir~na unius acre et  unius rode terre dominice jacentichm apud 
Hungerhul sic dimissarum eidem Wilhelmo per annum ad ter- 
minum xxci annorum hoc anno ijda. E t  de viij s. de Ricardo 
Stokwell pro firma unius tenementi et  x acrarum warecti de 
Molond existentium i n  manu Domini per escaetam causa abju- 
racwnia' et  felonie quas Wilhelmus AIartyn fecit sic dimissorum